



**ICICI Prudential**  
Corporate Id

**Registered Office:** 12<sup>th</sup> Floor, Narain Man...  
**Corporate Office:** One BKC, 13<sup>th</sup> Floor...  
Tel.: +91 22 2652 5000, Fax: +91 22

**Central Service Office:** 2<sup>nd</sup> Floor, Block...  
Highway, Goregaon (E), Mumbai - 400

**Notice to the Investors/Unit holders of ICICI 1205 Days Plan B (the Scheme)**

Notice is hereby given that ICICI Prudential Mutual Fund has approved declaration of dividend option of the Scheme, subject to availability on August 11, 2020\*:

**Name of the Scheme/Plans**

ICICI Prudential Fixed Maturity Plan - S

Dividend

Direct Plan - Dividend

\$ The dividend payout will be subject to... may be lower depending upon the ex... record date under the dividend option

# Subject to deduction of applicable sta

\* or the immediately following Business

Dividend will be paid to all the unit holders in the register of unit holders/Statement of Depositories, as applicable under the dividend business hours on the record date.

**It should be noted that pursuant to the dividend option of the Scheme, the dividend payout and statutory liability**

**Suspension of trading of units of the Scheme**

The units of the Scheme are listed on BSE and are suspended on BSE with effect from closing

For the purposes of redemption proceeds

Place : Mumbai  
Date : August 5, 2020  
No. 003/08/2020

To know more, call 1800 222 999/1800

**BSE Disclaimer:** It is to be distinctly understood that ICICI Prudential Mutual Fund Limited should not in any way be deemed to have given any assurance or warranty. A Declaration Document (SID) has been cleared or verified by the BSE. The correctness or completeness of any of the information advised to refer to the SID for the full text

As part of the Go Green Initiative, investors are advised to use... and mobile number to supp

To increase awareness about Mutual Fund Programs across the country. To know more... or visit AMFI's website

**Mutual Fund investments read all scheme relate**

CO. LTD.



Enriching Lives

**PUBLIC NOTICE**

pursuant to Regulation 47(1) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures) Regulations, 2015, that a meeting of the Directors of the Company, will be held on August 12, 2020, *inter alia*, to consider and approve Unaudited Financial Results for the quarter ended on June 30, 2020.

on 47(2) of the aforesaid Regulations, the details of the same are available on the websites of:

www.kirloskarpneumatic.com  
www.bseindia.com

**KIRLOSKAR PNEUMATIC CO. LTD.**

Sd/-  
**Jitendra Shah**  
Company Secretary

7000 • Fax: +91 20 26870297  
Website: www.kirloskarpneumatic.com

any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Pneumatic Company Ltd. is the Permitted User

**PG ELECTROPLAST LIMITED**  
CIN: L32109DL2003PLC119416  
Regd. Office: DTJ209, 2<sup>nd</sup> Floor, DLF Tower- B, Jasola, New Delhi -110025  
PH: 91-120-2569323  
Email: investors@pgel.in; Website: www.pgel.in

**NOTICE**

Notice is hereby given that a meeting of Board of Directors of the Company has been scheduled on Thursday, August 13, 2020 at 4:15 P.M. at Corporate office at P-4/2 to 46, Site B, UPSIDC Indl. Area, Surajpur, Greater Noida (U.P.) 201306 to, *inter alia*, consider and approve Unaudited Financial Results for the quarter ended on June 30, 2020.

This intimation is also available on Company's website- www.pgel.in and may also be accessed at website of stock exchanges viz. BSE Limited at www.bseindia.com & National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

Further, it is notified that window for trading in shares of the Company shall continue to remain closed till Saturday, August 15, 2020.

For PG Electroplast Limited  
Sd/-  
**(Bhawa Nand Choudhan)**  
Managing Director

Place: Greater Noida  
Date: 05.08.2020

**Sun Pharma Advanced Research Company Limited**

Regd Office: Sun Pharma Advanced Research Centre, Akota Road, Akota, Vadodara - 390 02.  
Tel.: 0265-2330815 CIN No.: L73100GJ2006PLC047837 Website: www.sparc.life

**Unaudited Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2020**

Particulars	₹ in Lakhs	
	3 Months ended 30.06.2020	3 Months ended 30.06.2019
	Unaudited	Unaudited
Revenue	18,611	2,099
Operating Profit (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	5,669	(9,419)
Profit (before Tax and / or Extraordinary Items)	5,669	(9,419)
Profit (after Tax and / or Extraordinary Items)	5,669	(9,419)
Net Profit for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period)	5,603	(9,399)
Comprehensive Income (After tax)	5,603	(9,399)
Other Comprehensive Income	2,621	2,621
Total Comprehensive Income (After tax)	8,224	(6,778)
Reserve (as shown in the Audited Balance Sheet)	(4,485)	(4,485)
Share (of ₹1/- each) (for continuing and discontinued)	2.16	(3.59)

The detailed format of Unaudited Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The financial Results for the Quarter ended June 30, 2020 are available on the websites of the BSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com and the Company viz. www.sparc.life

and the current assets as at June 30, 2020. The Company, as per business plans, is in the process of raising funds for its operations. The Company has also received a financial guarantee from external source.

By order of the Board

Dilip S. Shangtri  
Chairman and Managing Director

**HEXA TRADEX LIMITED**

CIN - L51101UP2010PLC042382

UPSIDC Indl. Area, Nandgaon Road, Kosi Kalan, Distt. Mathura (U.P.)-281403  
Office : Jindal Centre, 12, Bhikaiji Cama Place, New Delhi- 110066

**FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2020**

Particulars	₹ (laks)	
	Standalone	Consolidated
Revenue		
Operating Profit		
Profit (before Tax and / or Extraordinary Items)		
Profit (after Tax and / or Extraordinary Items)		
Net Profit for the period		
Comprehensive Income		
Total Comprehensive Income		
Reserve		
Share (of ₹1/- each)		



**अहलुवालिया कॉर्पोरेशन लिमिटेड**  
 एनएसई लिस्टिंग: 145101DL1979PL0009654  
 वेबसाइट: www.acilnet.com  
 ई-मेल: cs.corporate@acilnet.co

सूचना  
 सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 29 के अनुसार यह सूचित किया जाता है कि अन्य बातों के साथ-साथ 30.06.2020 को समाप्त तिमाही हेतु अलेक्जेंडरिया विनिर्देश परिणामों (स्टैंडअलोन एवं समेकित दोनों) तथा अन्य कार्यालयों में, यदि कोई हो, पर विचार करने के लिए कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठक वचुअल/वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से इसके पंजीकृत कार्यालय ए-177, ओखला इण्डस्ट्रियल एरिया, फेज-1, नई दिल्ली-110020 पर शुक्रवार, 14 अगस्त, 2020 को आयोजित की जाएगी।

यह सूचना कम्पनी की वेबसाइट अर्थात् www.acilnet.com पर तथा स्टॉक एक्सचेंज जहाँ कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध हैं अर्थात् बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) को वेबसाइट पर भी उपलब्ध है।

कृते अहलुवालिया कॉर्पोरेशन लिमिटेड (इण्डिया) लिमिटेड  
 हस्ताक्षर:-  
 विधि प्रमुख/सचिव  
 महामन्त्रक (कार्यालय)  
 एवं कम्पनी सचिव

स्थान: नई दिल्ली  
 तिथि: 05.08.2020

**जेएमजी कॉर्पोरेशन लिमिटेड**  
 पंजी. कार्यालय: 574, 2रा तल, मैन रोड, विहार  
 दिल्ली, नई दिल्ली-110017  
 E-mail: info@jmgcorp.in,  
 Website: www.jmgcorp.in  
 Phone No. 011-30640080/81  
 Fax: 011-30640099  
 CIN: L31104DL1989PLC362504

बोर्ड की बैठक की सूचना  
 भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियम, 2015 के विनियम 47 के साथ पठित विनियम 29 के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि 'जेएमजी कॉर्पोरेशन लिमिटेड' के निदेशक मंडल की एक बैठक मंगलवार, 11 अगस्त, 2020 को जे-9, ग्रीन पार्क एक्सटेंशन नई दिल्ली-110016 में 12.00 बजे अप. में आयोजित की जायेगी जिसमें अन्य विषयों के साथ 30 जून, 2020 को समाप्त प्रथम तिमाही के अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार तथा अनुमोदन किये जाएंगे।

उक्त सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.jmgcorp.in तथा साथ ही स्टॉक एक्सचेंज को वेबसाइट www.bseindia.com पर देखी जा सकती है।

जेएमजी कॉर्पोरेशन लिमिटेड के लिये  
 हस्ताक्षर:-  
 निष्ठा कुमारी  
 (कम्पनी सचिव एवं  
 अनुपालन अधिकारी)  
 एम.नं.- ACS44218

स्थान: नई दिल्ली  
 तिथि: 5.8.2020

**TARANGINI INVESTMENTS LIMITED**  
 CIN: L67190DL1982PLC013486  
 Regd. Off.: K-37/A, Basement, Kaillash  
 Colony Near Kaillash Colony Metro  
 Station, New Delhi-110048  
 E-mail: tarangini0123@gmail.com  
 Website: www.taranginiinvestmentsltd.com

**NOTICE OF BOARD MEETING**  
 Pursuant to Regulation 29, read with Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulation, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company (3/2020-21) is scheduled to be held on Friday, 14th August, 2020 at 02:30 p.m. at the registered office of the Company, inter alia to consider and approve the Un-Audited Financial Results along with Limited Review Report of the Company for the quarter ended 30th June, 2020.

Further the trading window shall, pursuant to company's Code of Conduct for prevention of Insider Trading, remain closed for Promoters, Directors, Designated Employees and all persons covered under the Code, from July 01, 2020 to August 17, 2020 (both days inclusive) i.e. 48 hours after the publication of financial result.

The said notice may be accessed on the Company's website at www.taranginiinvestmentsltd.com, or on Stock Exchange Website at www.nse.in

By Order of the Board  
 For Tarangini Investments Limited  
 Sd/-  
 Place: New Delhi Pankaj Khetan (Director)  
 Date: 06.08.2020 DIN: 01567415

**रामा स्टील ट्यूब लि.0.**  
 पंजी. कार्यालय: बी-5, तीसरा फ्लोर, मेन रोड,  
 गाजीपुर, नई दिल्ली-110096  
 CIN: L27201DL1974PLC007114  
 फोन: 011-43446800  
 ईमेल: investors@ramasteel.com  
 वेबसाइट: www.ramasteel.com

सूचना  
 सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015, के विनियम 47(1) के अनुसरण में, एतद्वारा सूचित किया जाता है कि, अन्य बातों के साथ-साथ, 30.06.2020 को समाप्त तिमाही के लिए कंपनी के अनंकेक्षित स्टैंडअलोन और कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणामों की सूचीकृत लेने के लिए कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक बुधवार, अक्टूबर 12, 2020 को आयोजित की जाएगी।

यह सूचना कंपनी की वेबसाइट अर्थात् www.ramasteel.com बीएसई लिमिटेड अर्थात् www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड अर्थात् www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

इसके अलावा, ट्रेडिंग विंडो जुलाई 1, 2020 से 30.06.2020 को समाप्त तिमाही के लिए कंपनी के अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों के घोषित होने के 48 घंटे की समाप्ति तक बंद कर दिया जायेगा।

कृते रामा स्टील ट्यूब लिमिटेड  
 हस्ताक्षर:-  
 (कपिल कुमार)  
 कंपनी सचिव

स्थान: नई दिल्ली  
 तिथि: 05.08.2020

**कार्यालय नगर निगम कोटा उत्तर**  
 क्रमांक:- ननिकोउ/निर्माण/2020/06-15 दिनांक:- 4.8.2020

**संशोधित निविदा सूचना**  
 नगर निगम कोटा द्वारा ई-निविदा आमंत्रण सूचना संख्या 13/2020-21 क्रमांक 7162-7171 दिनांक 21.07.2020 को जारी की गयी थी। उक्त आमंत्रित निविदा सूचना संख्या में क्रम संख्या 01 से 03 तक की निविदाओं की तारीखों में अपरिहार्य कारणों से निम्नानुसार संशोधन किया जाता है।

क्र.सं.	विवरण	पूर्व में	संशोधित तारीख
1.	ऑनलाइन निविदा डाउनलोड व अपलोड करने की तिथि	22.07.2020 से 04.08.2020	10.08.2020 (कार्यालय समय)
2.	डी.डी. प्राप्त करने की तारीख	05.08.2020 (सायं 2.00 बजे तक)	11.08.2020 (सायं 2.00 बजे तक)
3.	निविदा/तकनीकी विड खोलने की तारीख	05.08.2020 (सायं 4.00 बजे)	11.08.2020 (सायं 4.00 बजे तक)
4.	वित्तीय विड खोलने की तारीख	तकनीकी विड परीक्षण के पश्चात	तकनीकी विड परीक्षण के पश्चात

शर्तें यथावत रहेंगी।

अधिसूचना अधिवक्ता (खण्ड प्रथम),  
 नगर निगम, कोटा उत्तर

**Subros Limited**  
 Regd. Office: LGF, World Trade Centre,  
 Barakhamba Lane, New Delhi-110 001  
 Tel. 011-23414946-49, Fax No. 011-23414945,  
 CIN No. L74899DL1985PLC020134  
 E-mail: rakesh.arora@subros.com  
 Website: www.subros.com

**NOTICE**  
 Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 and other applicable regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, 12th August, 2020, inter-alia, to consider and approve the unaudited financial results for the quarter ended 30th June, 2020.

The details of the said meeting are also available on the website of the Company www.subros.com and on the website of the Stock Exchange(s) www.nseindia.com and www.bseindia.com

For SUBROS LIMITED  
 Sd/-  
 New Delhi Rakesh Arora  
 05.08.2020 Company Secretary

**पीजी इलेक्ट्रोप्लास्ट लिमिटेड**  
 CIN: L32109DL2003PLC119416  
 पंजी. कार्यालय: डीटीडी 209, 2 फ्लोर, डीएलएफ  
 टॉवर-बी, जसोला, नई दिल्ली-110025  
 फोन: 91-120-2569323  
 ईमेल: investors@pgel.in; वेबसाइट: www.pgel.in

सूचना  
 एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक गुरुवार, 13 अगस्त 2020 को सायं 4:15 बजे कंपनी के कार्यालय, पी-4/2 से 4/6, साइट बी, यूपीएसआईडीसी इंडस्ट्रियल एरिया, सूरजपुर, ग्रेटर नोएडा, (यू.पी.) 201306 में आयोजित की जाएगी, जिसमें अन्य बातों के साथ साथ, 30 जून, 2020 को समाप्त तिमाही के लिए अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार और अनुमोदन किया जायेगा।

यह सूचना कंपनी की वेबसाइट- www.pgel.in पर भी उपलब्ध है तथा इसे स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com से भी प्राप्त की जा सकती है।

आगे सूचित किया जाता है कि कंपनी के शेयरों में ट्रेडिंग के लिए विंडो शनिवार, 15 अगस्त, 2020 तक बंद रहेगी।

कृते पीजी इलेक्ट्रोप्लास्ट लिमिटेड  
 हस्ताक्षर:-  
 (मवा नंद चौधरी)  
 प्रबंध निदेशक

स्थान: ग्रेटर नोएडा  
 तिथि: 05.08.2020

**APIAPOLLO**  
 Tubas for every tobacco

**एपीएल अपोलो ट्यूब लिमिटेड**  
 पंजीकृत कार्यालय: 37, हर्गोविन्द एन्वेलव, विकास मार्ग, नई दिल्ली-110092  
 कार्यालय: 36, कोशाग्री, आमंद विहार टर्मिनल के निकट, दिल्ली-201010  
 Phone No. +91-120-4041400, Fax No: +91-120-4041444, CIN: L74899DL1986PLC023443,  
 Email: comsec@aplapollo.com, Website: www.aplapollo.com

निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण कोष (आईईपीएफ) में कम्पनी की इक्विटी शेयरों के अंतरण के लिये शेषधारकों के लिये सूचना  
 यह सूचना निवेशक शिक्षा तथा संरक्षण कोष प्राधिकरण (लेखा, ऑडिट, अंतरण तथा रिफंड) नियमावली, 2016 (नियमावली) यथा संशोधित के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 124 (6) के प्रावधानों के अनुपालन में है।

उपरोक्त नियमावली में अन्य बातों के अलावे ऐसे सभी शेयरों के आईईपीएफ प्राधिकरण की डीमैट खाता में अंतरण का प्रावधान है जिसके लिये लागतार सात वर्षों अथवा अधिक से शेषधारकों को लाभार्थ का भुगतान नहीं किया गया है अथवा वह दावा-रहित रहा है। कम्पनी ने ऐसे शेषधारकों तथा आईईपीएफ की डीमैट खाता में अंतरण के लिये नियत शेयरों के सम्पूर्ण विवरणों को अपनी वेबसाइट www.aplapollo.com पर अपलोड कर दिया है। शेषधारकों से अनुरोध है कि आईईपीएफ की डीमैट खाता में अंतरण की जाने वाली दावा-रहित लाभार्थों तथा शेयरों के विवरणों की जांच के लिये वेबसाइट देखें तथा यथा-शीघ्र अपने दावा-रहित-लाभार्थों की मांग करें। उक्त नियमावली के अनुसार कम्पनी ने उपरोक्त रूप में उचित कार्रवाई करने के लिये कम्पनी/रजिस्ट्रार तथा अंतरण एजेंट के पास पंजीकृत उनके ई-मेल पते पर तथा उनके पंजीकृत पते पर संबंधित शेषधारकों को व्यक्तिगत रूप से तथा ई-मेल द्वारा पत्र भी भेज दिया है।

शेषधारक यह ध्यान रखें कि नियमावली के अंतर्गत निर्दिष्ट रूप में प्रपत्र आईईपीएफ-5 में आवेदन कर संबंधित शेषधारक आईईपीएफ प्राधिकरण से ऐसी शेयरों पर उपचरित सभी लाभों, यदि कोई हो, सहित आईईपीएफ की डीमैट खाता में अंतरण दावा-रहित लाभार्थों तथा शेयरों को वापस लेने का दावा भी कर सकते हैं।

कृपया ध्यान रहे कि यदि अधिकतम 6 अक्टूबर, 2020 अंतरण के लिये नियत तिथि तक संबंधित शेषधारकों से वैध दावे सहित में कोई सूचना प्राप्त नहीं होती है तो कम्पनी आगे कोई भी कार्रवाई अथवा कम्पनी की ओर से किसी देयता के बिना उक्त नियमावली के अंतर्गत निर्दिष्ट प्रावधानों तथा शर्तों के अनुसार नियत तिथि से 30 दिनों के भीतर उनके शेयरों को आईईपीएफ की डीमैट खाता में अंतरित करने की कार्रवाई करेगी।

इस विषय पर किसी भी अग्रिम प्रश्नों/सहायता के लिये आप हमें ऊपर वर्णित सम्पर्क के विवरणों पर

जेआईटीएफ इन्फ्रास्ट्रक्चर्स लिमिटेड  
 पंजी. कार्यालय: ए-1, यूपीएसआईडीसी  
 इंड. एरिया, नंदगांव रोड, कोसी कला,  
 जिला मथुरा - 281403  
 सीआईएन: L60231UP2008PLC069245

सूचना  
 एतद्वारा सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 47 के अनुसरण में सूचना दी जाती है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की एक बैठक गुरुवार, 13 अगस्त, 2020 को जिल्द आईटीएफ केंद्र, 28, शिवाजी मार्ग, नई दिल्ली-110015, में आयोजित की जाएगी, जिसमें अन्य विषयों के साथ 30 जून, 2020 को समाप्त पहली तिमाही हेतु कंपनी के लिए अ-लेखपरीक्षित (स्टैंडअलोन और कंसोलिडेटेड) वित्तीय परिणाम विचारित एवं अनुमोदित किए जाएंगे।

सेबी (अंतरंगी व्यापार निषेध) विनियमावली, 2015 के तहत अंतरंगी व्यापार की रोकथाम के लिए आचार संहिता के अनुसरण में, व्यापार मंडली, उपरोक्त वित्तीय परिणामों के प्रकटन से 48 घंटे तक के लिए बंद रहेगी।

यह सूचना कम्पनी की वेबसाइट

प्रपत्र सं. आईएनसी-25 ए  
 क्षेत्रीय निदेशक, कार्यालय प्रमुख,  
 उत्तरी क्षेत्र दिल्ली के समक्ष  
 कम्पनी अधिनियम, 2013, कम्पनी अधिनियम, 2013  
 की धारा 14 तथा कम्पनी (निगमन) नियमावली,  
 2014 के नियम 41 के मामले में  
 तथा  
 मै. जेबी रॉलिंग मिल्स लिमिटेड जिसका पंजीकृत कार्यालय  
 क्रमा सं. एस-3, डी-16, सिटी चैम्बर्स, सेक्टर मार्केट,  
 प्रशांत विहार, नई दिल्ली-110085 में है, के मामले में  
 -आवेदक

सार्वजनिक सूचना  
 एतद्वारा आम जनता को सूचित किया जाता है कि यह कम्पनी उपरोक्त नियमावली के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 14 के अंतर्गत केन्द्र सरकार के पास एक आवेदन करने के लिये इच्छुक है तथा ऐसे रूपान्तरण को प्रभावित करने के लिये कम्पनी को सक्षम बनाने के लिये 15 जुलाई, 2020 को आयोजित अग्रगण्य आम सभा में पारित विशेष प्रस्ताव के अनुसार कम्पनी को एक प्राइवेट लिमिटेड कम्पनी में रूपांतरित करने के लिये इच्छुक है।

कंपनी की स्थिति में इस प्रस्तावित परिवर्तन से यदि किसी व्यक्ति का हित प्रभावित होता हो, वे उसके कर्तव्य पते, पर पंजीकृत कार्यालय में आवेदक कंपनी को उसकी एक प्रति के साथ इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से चौदह दिनों के भीतर अपने हित को प्रकृति तथा आपत्ति के कारणों का उल्लेख करते हुए एक शपथ पत्र द्वारा समर्थित अपनी आपत्ति